В Публичное акционерное общество «ТРАНСКАПИТАЛБАНК» (ТКБ БАНК ПАО)
	ЗАЯВЛЕНИЕ НА АККРЕДИТИВ                  №

	     ОТ

	Наименование и адрес  Плательщика

	Номер счета Плательщика

	Наименование, реквизиты банка-эмитента (ТКБ БАНК ПАО)

	Вид аккредитива

	Отзывный

	Безотзывный

	Покрытый

	Непокрытый

	С исполнением аккредитива третьему лицу

	Способ исполнения

	по предъявлении

	с отсрочкой платежа

	Срок отсрочки (если предусмотрен)

	Дата выпуска аккредитива
	( ДД.ММ.ГГГГ.) (Заполняется Банком)

	Срок действия аккредитива / дата закрытия аккредитива
	 ( ДД.ММ.ГГГГ.)

	Наименование и адрес Получателя

	Наименование, реквизиты банка Получателя

	Номер счета Получателя

	Сумма цифрами

	Сумма прописью

	Наименование, реквизиты исполняющего банка

	Частичная оплата

	разрешена

	не разрешена

	Место отгрузки товара (если применимо)

	Место поставки товара (если применимо)

	Период/ Срок отгрузки (если применимо)

	Назначение платежа (Описание товаров и/или услуг со ссылкой на договор или контракт)

	Перечень и описание  документов, которые должны быть представлены к оплате Получателем в исполняющий банк

	Дополнительная информация

	Срок предоставления документов в исполняющий банк  (количество дней от конкретной даты или фиксированная дата)

	Подтверждающий банк (если необходимо)

	Комиссии по аккредитиву (за счет Плательщика/ Получателя)

	Просим Вас списать покрытие в сумме аккредитива и комиссии в соответствии с Тарифами Банка со счета
_______________________________________

	Аккредитив подчиняется Гражданскому кодексу Российской Федерации, Положению Банка России от 19.06.2012г. No.383-П «Положение о правилах осуществления перевода денежных средств».

	Подпись   Плательщика
Для физических лиц    _____________________   (____________________________ )
                                                                    подпись                            расшифровка
Для юридических лиц
Руководитель      _____________________   (________________________________ )
                                                                    подпись                            расшифровка
Главный бухгалтер___________________ (_________________________________)
                                                                    подпись                            расшифровка
М.П.
	Отметка  Банка о приеме заявления